АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.06.2025
	№
	359

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 11.02.2025 г. № 46

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок и условия выплаты денежной компенсации за добровольно сданные огнестрельное гражданское, служебное, боевое, ручное стрелковое оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества, взрывные устройства, утвержденный постановлением администрации округа от 11.02.2025г. № 46, следующие изменения:
- пункт 2 порядка изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Право на денежную компенсацию имеют граждане, достигшие возраста 18 лет, незаконно хранившие оружие на территории Тарногского муниципального округа и добровольно сдавшие его в Отделение Министерства внутренних дел Российской Федерации «Тарногское» (далее - гражданин).».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин

image1.jpeg